

EXPON ApS

Frederiksborgvej 42
4000 Roskilde

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2017

Jens Dalsgaard Løgstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
Hoved- og nøgletal	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EXPON ApS
Frederiksborgvej 42
4000 Roskilde

Telefonnummer: 20936013

e-mailadresse: j.logstrup@hotmail.com

CVR-nr: 28332394

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Stændertorvet
4000 Roskilde

Ledespåtegning

Regnskabet godkendes hermed.

Roskilde, den 18/08/2017

Direktion

Jens Dalsgaard Løgstrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder.

Hoved- og nøgletal

	16/17	15/16	14/15	13/14	12/13
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	1.372.291	1.134.602	1.189.002	1.117.096	1.344.695
Bruttoresultat	1.315.806	949.551	1.029.966	947.334	1.171.169
Resultat af finansielle poster	2.901.739	2.308.946	4.114.025	3.019.493	1.927.126
Resultat før skat	4.217.545	3.258.497	5.143.991	3.966.827	3.098.295
Årets resultat	3.318.535	2.472.161	3.930.271	3.276.915	2.736.746
Balancesum	35.337.786	29.892.562	23.365.856	18.450.878	14.447.755
Egenkapital	22.018.759	18.700.224	16.228.063	12.297.793	9.020.878
Soliditetsgrad	62,3 %	62,6 %	69,6 %	66,7 %	62,4 %
Egenkapitalforrentning før skat	22,6 %	20,1 %	41,8 %	44,1 %	49,3 %

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

De anvendte regnskabsprincipper er uforandrede.

Resultatopgørelse

Indtægter og udgifter er periodiserede.

Balance

Noterede værdipapirer er optaget til officiel kurs på statusdagen. Unoterede værdipapirer er optaget til indre værdi, alternativt seneste handelspris, hvis en sådan findes. Der foretages hensættelser, når forsigtighed tilsiger dette.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.372.291	1.134.602
Eksterne omkostninger		-56.485	-185.051
Bruttoresultat		1.315.806	949.551
Resultat af ordinær primær drift		1.315.806	949.551
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.123.177	2.630.319
Andre finansielle indtægter		0	13.610
Øvrige finansielle omkostninger		-221.438	-334.983
Ordinært resultat før skat		4.217.545	3.258.497
Skat af årets resultat		-899.010	-786.336
Årets resultat		3.318.535	2.472.161
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		3.318.535	2.472.161
I alt		3.318.535	2.472.161

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		198.641	198.641
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.560.437	10.428.167
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.759.078	10.626.808
Anlægsaktiver i alt		11.759.078	10.626.808
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		46.811	33.022
Tilgodehavender i alt		46.811	33.022
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.663.624	17.565.289
Værdipapirer og kapitalandele i alt		22.663.624	17.565.289
Likvide beholdninger		868.273	1.667.443
Omsætningsaktiver i alt		23.578.708	19.265.754
Aktiver i alt		35.337.786	29.892.562

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		18.575.224	16.103.063
Overført resultat		3.318.535	2.472.161
Egenkapital i alt		22.018.759	18.700.224
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		263.184	489.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.055.843	10.703.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.319.027	11.192.338
Gældsforpligtelser i alt		13.319.027	11.192.338
Passiver i alt		35.337.786	29.892.562